














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Szamoskér_021/18 Szamoskér 021/18 43316/44106 Rét 22,6787 433,15 2026.10.15 Puskás Csaba AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Szamoskér_021/18 22,6787 433,15            42 500 000                 4 250 000    

Az ingatlan a Szamos-Kraszna közi 

árvízi tározó területén található, ezért 

ezek a földterületek a Vgtv. 21/E. § 

szerinti korlátozások 

figyelembevételével használhatók.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Szamoskér_023/21 Szamoskér 023/21 195354/212550 a Szántó 27,0222 308,63 2024.10.15 Puskás Csaba AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Szamoskér_023/21 Szamoskér 023/21 195354/212550 b Fásított terület 1,5987 6,71 2024.10.15 Puskás Csaba AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Szamoskér_023/21 28,6209 315,34            68 350 000                 6 835 000    

Az ingatlan a Szamos-Kraszna közi 

árvízi tározó területén található, ezért 

ezek a földterületek a Vgtv. 21/E. § 

szerinti korlátozások 

figyelembevételével használhatók.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Tiszavasvári_0524/1 Tiszavasvári 0524/1 1/1 Rét 24,9057 96,27 2024.10.15 Mikó Péter AK érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Tiszavasvári_0524/1 24,9057 96,27              8 550 000                    855 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Tiszavasvári_0580 Tiszavasvári 0580 1/1 Szántó 11,2554 235,97 2024.10.15 Mikó Péter AK érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Tiszavasvári_0580 11,2554 235,97            40 550 000                 4 055 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 16SZAMOSKÉR

Külterület 021/18 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. rét községi mintatér                            2       23.0924     441.06
 
2. bejegyzõ határozat: 255779/2/2023.03.01
   Vízkárelhárítási célú tározó
 
 
1. tulajdoni hányad: 43316/44106
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 255779/2/2023.03.01
   eredeti határozat:  269546/2/2021.10.29
   jogcím: jogszabályon alapuló tulajdonszerzés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    A Magyar Állam nevében a  tulajdonosi jogokat és a kötelezettségeket az agrárpolitikáért 
   felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 5.) útján gyakorolja.
 
2. tulajdoni hányad: 790/44106
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 255779/2/2023.03.01
   eredeti határozat:  31778/2/2020.01.28
   jogcím: osztályos egyezségen alapuló öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Lipcsei Ilona
   sz.név: Lipcsei Ilona
   szül. : 1983
   a.név : Molnár Ilona
   cím   : 4800 VÁSÁROSNAMÉNY Ifjúság út 26
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 255779/2/2023.03.01
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan 021/17 hrsz. megosztásából alakult.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 255779/2/2023.03.01
   eredeti határozat:  45780/2007.10.29
   Vezetékjog  
   - 120 kV-os távvezetékre - 1.4242 m2 területre.
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth utca 41
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály

4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/19317/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SZAMOSKÉR

Külterület 021/18 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály

4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/19317/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SZAMOSKÉR

Külterület 023/21 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  29.4009     335.80
                                                  5                           22.2504    271.45
                                                  6                            7.1505     64.35
b fásított terület                                3        1.7395       7.31
  A földrészlet összes területe:                          31.1404     343.11
 
2. bejegyzõ határozat: 34589/2012/2011.11.30
   Vízkárelhárítási célú tározó
 
 
10. tulajdoni hányad: 5736/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33823/2008.03.19
   jogcím: részarány kiadás
   jogállás: tulajdonos
   név   : Dienes Dávid Rajmund
   szül. : 2001
   a.név : Szücs Éva Csilla
   cím   : 4824 SZAMOSSZEG Laczfi nádor utca 42.
 
12. tulajdoni hányad: 786/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33052/6/2012.02.20
   jogcím: adásvétel
   utalás: II /11.
   jogállás: tulajdonos
   név   : Dienes Dávid Rajmund
   szül. : 2001
   a.név : Szücs Éva Csilla
   cím   : 4824 SZAMOSSZEG Laczfi nádor utca 42.
 
13. tulajdoni hányad: 1779/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31778/2/2020.01.28
   jogcím: osztályos egyezségen alapuló öröklés
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonos
   név   : Pótiné Lipcsei Annamária
   sz.név: Lipcsei Annamária
   szül. : 1978
   a.név : Molnár Ilona
   cím   : 9028 GYÕR Jereváni út 23.fsz.2
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály

4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/19318/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16SZAMOSKÉR

Külterület 023/21 helyrajzi szám

2024.05.19

 
14. tulajdoni hányad: 1779/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31778/2/2020.01.28
   jogcím: osztályos egyezségen alapuló öröklés
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonos
   név   : Lipcsei Ilona
   sz.név: Lipcsei Ilona
   szül. : 1983
   a.név : Molnár Ilona
   cím   : 4800 VÁSÁROSNAMÉNY Ifjúság út 26
 
15. tulajdoni hányad: 7116/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31778/2/2020.01.28
   jogcím: osztályos egyezségen alapuló öröklés
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonos
   név   : Lipcsei András Györgyné
   sz.név: Molnár Ilona
   szül. : 1961
   a.név : Görbe Anna
   cím   : 4721 SZAMOSKÉR Bajcsy-Zs. út 65
 
16. tulajdoni hányad: 195354/212550
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 269543/2/2021.10.29
   jogcím: jogszabályon alapuló tulajdonszerzés
   utalás: II /9.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    A Magyar Állam nevében a  tulajdonosi jogokat és a kötelezettségeket az agrárpolitikáért 
   felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 5.) útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42959/1997.05.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 023/l hrsz. megosztásából alakult.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 46/3/2011.04.04
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan területe területszámítási hiba címén kijavítva. 
   Területe 31 ha 1429 m2-rõl   31 ha 1404 m2-re csökkent.
     
 
          
 
 

II. R É S Z

III. R É S Z

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály

4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 2 /

Megrendelés szám:30005/19318/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16SZAMOSKÉR

Külterület 023/21 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály

4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 3 / 3

Megrendelés szám:30005/19318/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16TISZAVASVÁRI
Külterület 0524/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. rét                                                     24.9057      96.27
                                                  3                            4.9991     48.49
                                                  4                           19.9066     47.78
 
4. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30078/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  48548/2015/2013.05.09
   jogcím: 1992. évi II. tv. 25/A. §
   utalás: II /3.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR  ÁLLAM
   cím:  -   
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 56869/2005.05.26
   Vezetékjog  
   3737 m2 területre,  "Tiszapalkonya-Tiszalök 120 kV-os távvezeték".
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth Lajos utca 41.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/81082/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16TISZAVASVÁRI
Külterület 0580 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  11.2554     235.97
                                                  3                            8.4751    205.94
                                                  5                            2.7803     30.03
 
4. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30078/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  48548/2015/2013.05.09
   jogcím: 1992. évi II. tv. 25/A. §
   utalás: II /3.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR  ÁLLAM
   cím:  -   
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.,.
 
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 56869/2005.05.26
   Vezetékjog  
   1 hektár 3467 m2 területre,  "Tiszapalkonya-Tiszalök 120 kV-os távvezeték".
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth Lajos utca 41.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/81084/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat


	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.05\1. számú melléklet 07.05..pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.05\Szamoskér_021-18 anonim.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.05\Szamoskér Külterület 023_21_anonim.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.05\Tiszavasvári Külterület 0524_1.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.05\Tiszavasvári Külterület 0580.pdf

		2024-05-19T11:56:45+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T11:56:45+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T11:59:31+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T11:56:45+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T11:56:45+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T11:59:31+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal




